Sakıb Efendi'nin başka kitabelere de tarih düşürdüğü
olmuştur. Bunlardan biri Narinci Camisi kitabesidir. Bu kitabe
nin son iki mısrası şöyledir:

Geldi bir h a tif anın Sakıb dedi tarihini
Camii Narinci ra'na oldu nev inşa ile
Sene : 1255
Burada son mısra harfleri toplanıldığı zaman 1254

sayısını verir. Bu sayıya bir eklersek 1255 hicri, 1839 miladi ta
rihi çıkar.

Bu kitabeler Sakıb Efendinin ilim, tasavvufun yanında
şiirde de çok çalıştığını gösterdiği gibi kitabeler yazıp, tarih
düşürmekteki ustalığım da göstermektedir. 1873-74 tarihinde ve
fat eden Sakıb Efendi, ölümünden önce söylediği şu beyit, onun
doğum tarihine de işaret etmektedir.